

## Selskabsmeddelelse

### **Polaris lægger stående købsordre i markedet – sidste handelsdag for Mols-Liniens aktier er den 21. april 2016**

I fortsættelse af selskabsmeddelelse nr. 291 af 26. februar 2016 kan bestyrelsen for Mols-Linien A/S (herefter "Mols-Linien") oplyse, at den i dag har modtaget vedhæftede meddelelse fra Polaris Private Equity IV K/S (herefter "Polaris"), hvoraf fremgår, at Polaris gennem sit kontrollerede selskab Holding af 29. juni 2015 A/S via Danske Bank A/S har lagt en stående ordre i markedet om køb af aktier i Mols-Linien til en pris på kr. 40 pr. aktie.

Som det ligeledes fremgår af meddelelsen, vil den stående ordre i markedet være gældende i 6 uger til og med torsdag den 21. april 2016 kl. 17.00, som er den sidste handelsdag for Mols-Liniens aktier på Nasdaq Copenhagen A/S.

Bestyrelsen for Mols-Linien henviser til det i vedhæftede meddelelse anførte om, hvilke muligheder aktionærene har for salg til Polaris eller andre, samt muligheden for at forblive aktionær i Mols-Linien. Endvidere henvises til det deri anførte om konsekvenserne af, at Mols-Liniens aktier slettes fra handel og officiel notering i forhold til aktionærrettigheder, ophøret af et reguleret marked og officiel prissætning af aktien samt ændrede oplysningskrav og regnskabsrapportering. Mols-Liniens bestyrelse agter dog også efter en afnotering, uanset at selskabet ikke er forpligtet hertil, at opretholde et højt finansielt rapporteringsniveau. Selskabet vil derfor fortsat på hjemmesiden offentliggøre sin årsrapport, halvårsregnskabsmeddelelse og kvartalsvise orientering om trafiktal.

Afslutningsvis henleder bestyrelsen opmærksomheden på selskabsmeddelelse nr. 292 af 7. marts 2016 om, at Nasdaq Copenhagen A/S' afgang af 24. februar 2016 om sletning fra handel og officiel notering er blevet påklaget til Finanstilsynet af en aktionær.

**Henvendelse vedrørende denne selskabsmeddelelse kan rettes til:  
Bestyrelsesformand Frantz Palludan, tlf.: 33 11 45 45 eller adm. direktør Søren Jespersen, tlf.: 89 52 52 01.**

**Med venlig hilsen  
Mols-Linien A/S**

**Frantz Palludan  
Bestyrelsesformand**

**Søren Jespersen  
Adm. direktør**